



Warszawa, 05.10.2018 r.

Numer postępowania 26/2018/BP
BA.261.BP.9.2018.1

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawa sprzętu komputerowego**.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od wykonawcy.

Pytanie 1

Pkt. XIII ppkt.1 – kryterium oceny ofert nr 2 – Termin dostawy

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób będą przydzielane punkty w niniejszym kryterium i jaka jednostka czasu będzie uwzględniana? W jaki sposób oceniane będą oferty, gdzie termin dostawy będzie podany np. w godzinach?

Odpowiedź 1

Zgodnie z zapisem pkt. 4 Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 2 do siwz Wykonawca zobowiązany jest do zadeklarowania terminu wykonania przedmiotu zamówienia w ilościach dni od dnia podpisania umowy.

Punkty w kryterium oceny ofert nr 2 – Termin dostawy będą przydzielane wg podanego w rozdziale XIII pkt. 1 ppkt. 2) siwz a minimalną jednostką czasu jest jeden dzień.

Pytanie 2

Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia do zapytania ofertowego – zał. nr 1 Ppkt. 10) – 2 sztuki komputer PC - złącza zewnętrzne: 4 x USB 3.0, 2 x USB 2.0, VGA, 2 x Display Port, RJ-45

Czy zamawiający dopuści komputer bez złącza analogowego VGA? Jest to złącze, które w konfiguracjach opartych na najnowszych procesorach nie występuje lub występuje w postaci specjalnego adaptera, zajmującego slot PCI-Ex1. Jeśli obecność tego złącza jest konieczna to czy Zamawiający dopuści tylko jeden wolny slot PCI-E x1 zamiast wymaganych dwóch sztuk? Czy prezentacja ma dotyczyć jedynie koncepcji, założeń konkursu i odstonowej kampanii zasięgowej?

Odpowiedź 2

Złącze VGA jest jedynym złączem analogowym i daje możliwość podłączenia prawie każdego monitora, zwłaszcza starszego. Sloty PCI-E x1 są wykorzystywane do podłączania wielu typów kart rozszerzeń i ich minimalna ilość została wyliczona na podstawie potrzeb pracowników, którzy będą te komputery użytkować.

Odpowiedzi na pytania nie stanowią modyfikacji treści Ogłoszenia oraz SIWZ.